Consisti na contratação de empresa especializada na prestação de serviços profissionais de 
formação e treinamentos rotineiros de Brigadistas para compor a Brigada de Incêndio da 
Administração Central e Unidade Atacadista de Curitiba. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR DO CONTRATO 
O valor global é de R$ 14.400,00 (catorze mil e quatrocentos reais), para o período de 12 
(doze) meses. 
Parágrafo primeiro - Para a contratação e pagamentos a CONTRATADA, deverá estar com 
as Certidões negativas validas, ou seja, Certidões: FGTS, Estadual, Municipal, Trabalhista e 
Federal. 
Parágrafo segundo: